

אשרוני בנות. [הם הצדיקים שמעלים את השכינה הקדושה] מי זוכה ליכנס שמה, אשר לא הלך בעצת רשעים. שהיא עצה רעה מצד של עץ הדעת טוב ורע. (מי הרשעים. זה סמאל ל ונחש) ובדרך הטאים לא עמד. איזה דרך הטאים. זו שנאמר בה (משלי ל) בן דרך אשה מנאפת אכלה ומחתה פיה וגו'. ובמושב לצים לא ישב. איזה מושב לצים זו (לילוי"ת) אפם של ערב רב. שהיא מטמאה פנדה במושבה. [כן ערב רב<sup>1</sup>] מטמאים<sup>2</sup> במושבם לצדיקים

**גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים – ובדאי לא ישיג ארחות חיים**

מי שאינו עוסק בספר הזוהר ותקונים וכתבי האר"י, כל תורתו הוא משפה ולחוי, וכלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים – ובדאי לא ישיג ארחות חיים אלא על ידי למוד הזוהר וכתבי מרן הרב חיים ויטאל בלבד: בדור הזה האחרון, מי שאינו עוסק בספר הזוהר ותקונים וכתבי מרן האר"י שהם חיים ממש לנפש, בלילה במקרא ובמשנה ובתלמוד ופוסקים, ידע נאמנה שכל תורתו שעוסק הוא משפה ולחוי, בדואג, ואין לו עסק בחיים והארה לנפש, והוא בלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים. ועין בתקוני זוהר חדש: לית לנו מאן דיתערר לנבזה לרצות לה עם בעלה, צוחין בכל יומא וליליא באוריתא דבעל פה, בכמה קישין. וצוחין בה ככלבין דאמרין הב הב. הב לן עיתרא הב לן וקרא, ולית מאן דישתפל לסלקא שכינתא. ובדאי לא ישיג ארחות חיים אלא על ידי למוד הזוהר וכתבי מרן הרב חיים ויטאל בלבד, וכן בספר שערי אורה שלפני אור. וכבר הארכנו הרבה מזה שלא תדעה מקבל, אלא עבד מאהבה ועבד מיראה. (היכל הברכה קומנה פרשת עקב ז', י"ט – אור הזוהר פרק י'). ואמרו חז"ל (סנהדרין צ"ט): אמר רבי אלכסנדר דל העוסק בתורה לשמה משיח שלום בפמליא של מעלה ובפמליא של מטה שנאמר: "או יחוק במעויו יעשה שלום לי שלום יעשה לי". רב אמר פאילו בנה פלטרין של מעלה ושל מטה שנאמר: "ואשים דברי בפיך ובצל ידי כפיתיד לנטע שמים וליסד ארץ". רבי יוחנן אמר: אף מגן על כל העולם כולו שנאמר: "ובצל ידי כפיתיד". ולוי אמר אף מקרב את האילה שנאמר: "ולאמר לציון עמי אתה". ועין בספר "נפש החיים" (שער ד' פרק כ"ה), שרק על ידי עסק התורה לשמה זוכה לקיים העולם, ואין לה תורה לשמה יותר מלימוד הזוהר הקדוש, (עין אור הזוהר).

2. בספר "נתיבי הזוהר", וז"ל: היות וחנו"ל גילו לנו

1. בספר ממעמי הזוהר, וז"ל: הרוצה להינצל מקליפת הערב רב מוכרח לעסוק בזוהר הקדוש, כתיבת נח שהצילה מהפגול ואינו ערב רב רשיעי, (ואותם הרשעים שמהערב רב) דיתקיים בהו בהוא זמנא, (יתקיים בהם לפני ביות המשיח הקתוב): (דניאל יב) יתבררו יתלבנו ויצרפו רבים והרשיעו רשעים. (שאן והיה בירור גמור בישראל) יתלבנו: אינו מארי משנה. (אלו בעלי המשנה שיתבררו על ידי לימוד התורה) ויצרפו: אינו ורעא קדישא דשאר עמא. (זרע הקדוש של שאר העם יתבררו על ידי מצוות ומעשים טובים וצדקה) הודא הוא דכתיב, (וכריה יג) וצדפתים בצרף את הכסף. (דהיינו על ידי כסף שנותנים לצדקה) והרשיעו רשעים, אינו ערב רב. (ואלו הערב רב וצאו מכלל ישראל)

(דנאל יב) והמושפלים יבינו, אינו מארי קבלה, (המושפלים הם אלו שעוסקים בסודות התורה) דאתמר בהון (דניאל יב) והמושפלים וזהירו זוהר הקריע. אליו אינו דקא משתדליו זוהר דא, דאקרי ספר הזוהר, (אלו הם הצדיקים שעוסקים באור הזה הנקרא ספר הזוהר) דאיהו כתיבת נח, (שהוא כתיבת נח שמוציא מהפגול) דמתכנשין בה שנים מעיר, ושבע ממלכותא. ולזמנין אחד מעיר, ושנים ממשפחה. (שכמו שלא פולם וכו' להיכנס לתיבה לפני הפגול, כך רק החזיונים והמושפלים וכו' להינצל על ידי הזוהר הקדוש, כי חזון קצר, כמו שכתוב במלאכי (פרק ג' פסוק א') הנני שולח מלאכי ופנה דרך לפני ופתאום יבוא אל היכלו האדון אשר אתם מבקשים ומלאך הברית אשר אתם הפצים הנה בא אמר ה' צבקות) דבהון (באלו שיזכו לעסוק בזוהר הקדוש) יתקיים (שמות א) כל הכן הילוד היאורה תשליכיהו. (להיות בבחינת בנים, ומתראשונים לקבל פני משיח צדקינו, במהרה בימינו) ודא אורה דספרא דא, וכלא על סבה דילך. (זה האור של ספר זוהר הקדוש ואיר בנשמותיהם, וכל זה בזכות הרשב"י הקדוש). (זוהר הקדוש פרשת בהעלותך – רעיא מהימנא, דף קנ"ג ע"ב, ועין תיקוני זוהר תיקון כ"א עמוד נ"ג, נ"ד).

**הערב רב: מי שאינו עוסק בספר הזוהר, כל תורתו הוא משפה ולחוי, וכלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש**